令和７年７月２日

サマーチャレンジ 2025 スペシャル

    参加申込児童・保護者 様

                              福井県立鯖江青年の家

所 長 吉 田 智 明

令和７年度 青少年教育施設を活用した首都圏等の子どもたちとの交流事業

「サマーチャレンジ 2025 スペシャル！～福井で見つけよう！かがやき体験！～」

の応募結果について（お知らせ）

 日ごとに暑くなってまいりましたが、皆様には、ますますお元気でお過ごしのこととお慶び申

し上げます。

このたびは、令和７年度 青少年教育施設を活用した首都圏等の子どもたちとの交流事業「サマ

ーチャレンジ 2025スペシャル！～福井で見つけよう！かがやき体験！～」にご応募をいただき、

誠にありがとうございました。

次のとおり、あなた様の参加が決定しましたので、お知らせいたします。

つきましては、同封の実施要項、参加同意書および健康調査用紙等を、よくお読みの上、添付

されているＱＲコードを読み取り、必要事項を入力回答し、 ７月１１日までに 送信をお願い

いたします。

なお、受け入れについてご相談させていただく場合がございますので、ご了承ください。

また、ご都合により参加できなくなった場合は、すみやかに、直接、下記の連絡先あてに必ず

ご連絡ください（学校を通じてではありません）。

参加決定 鯖江青年の家

問合せ・連絡先：福井県立鯖江青年の家
担当 陶山治宏
Tel 0778－62－1214